
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

  

------------------- 

 

rendelete 

 

a veszélyes katonai objektumokkal kapcsolatos hatósági eljárás rendjéről szóló 95/2006. 

(IV. 18.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

(1) A veszélyes katonai objektumokkal kapcsolatos hatósági eljárás rendjéről szóló 95/2006. 

(IV. 18.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § e) és f) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

 

(E rendelet alkalmazásában) 

 

„e) hatósági összekötő: a honvédségi üzemeltető állományába tartozó vagy általa 

foglalkoztatott, a veszélyes anyagokkal kapcsolatos honvédségi üzemzavarok elleni 

védekezéssel kapcsolatos feladatok ellátására kijelölt, a veszélyes anyagokkal kapcsolatos 

logisztikai feladatokért felelős személy, 

f) honvédelmi szervezet: a honvédelmi szervezetek működésének az államháztartás működési 

rendjétől eltérő szabályairól szóló 346/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdése 

szerinti szervezet, a külképviseleti tevékenységet ellátó szervezetek, szervezeti egységek, 

valamint a szövetségi és nemzetközi szerződésekből eredő katonai kötelezettségeket teljesítő, 

a Magyar Honvédség hadrendje szerinti szervezet válságkezelő és béketámogató műveletekben 

részt vevő szervezeti egységei kivételével, továbbá a Várpalotai Védelmi Ipari Komplexumban 

(Várpalota, Csór) elhelyezkedő gyártóüzemeket mint telephelyeket üzemeltető jogi 

személyek,” 

 

(2) Az R. 2. § i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„i) katonai objektum: a honvédelmi szervezet elhelyezésére szolgáló létesítmény, a jogszabály 

szerinti honvédelmi és katonai célú építmény, a honvédelmi és katonai célú ingatlan,  a 

veszélyes anyag tárolására szolgáló katonai vagy katonai célú létesítmény, berendezés, tároló, 

valamint a Várpalotai Védelmi Ipari Komplexumban (Várpalota, Csór) elhelyezkedő 

gyártóüzemek mint telephelyek,” 

 

 



 

2 

 

2. § 

 

Az R. 12. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A kérelemhez csatolni kell a biztonsági dokumentáció egy írásos és két elektronikus 

példányát.” 

 

3. § 

 

Az R. 13. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Ha a honvédségi üzemeltető nem tesz eleget vagy nem megfelelő módon tesz eleget a 

veszélyes katonai objektumra vonatkozó biztonsági dokumentációval kapcsolatos hiánypótlási 

felhívásnak, és a biztonságos üzemeltetést bizonyítani nem tudja, annak teljesítéséig a veszélyes 

katonai objektum felügyeleti hatóság az engedélyét nem adja ki, illetve az üzemeltetési 

engedélyezési eljárásban az engedély kiadását megtagadja, a tevékenység végzését korlátozza 

vagy felfüggeszti.” 

 

4. § 

 

Az R. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

5. § 

 

Az R. 6. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

6. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 

 

  



 

3 

 

1. melléklet a …/2024. (….) Korm. rendelethez 

 

 

1. Az R. 2. melléklet 2.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

 

„2.1. A biztonsági dokumentációt a veszélyes katonai objektum felügyeleti hatóság részére két 

példányban, elektronikus adathordozón, illetve egy példányban papír alapon kell benyújtani. A 

méretarányos és léptékkel ellátott térképeket nyomtatott formában, két példányban kell 

benyújtani.” 

 

  



 

4 

 

2. melléklet a …/2024. (….) Korm. rendelethez 

 

1. Az R. 6. melléklet 1.3.1. pontjában az „az üzemeltető biztonsági elemzésével vagy biztonsági 

jelentésével összefüggésben” szövegrész helyébe az „a honvédségi üzemeltető biztonsági 

dokumentációjával összefüggésben” szöveg lép. 

 

2. Az R. 6. melléklet 1.4. pontjában a „biztonsági jelentésben, illetőleg a biztonsági 

elemzésben” szövegrész helyébe a „biztonsági dokumentációban” szöveg lép. 

 

3. Az R. 6. melléklet 1.8. pontjában a „biztonsági jelentésben, illetve biztonsági elemzésben” 

szövegrész helyébe a „biztonsági dokumentációban” szöveg lép.  

 

4. Az R. 6. melléklet 2.1. pontjában a „biztonsági jelentésben vagy a biztonsági elemzésben” 

szövegrész helyébe a „biztonsági dokumentációban” szöveg lép. 

 

5. Az R. 6. melléklet 2.2. pontjában a „biztonsági jelentésben vagy a biztonsági elemzésben” 

szövegrész helyébe a „biztonsági dokumentációban” szöveg lép. 

 


